

Ваздухопловни завод
 "Мома Станојловић"
 Инт.бр. 02-1-4/911-6
 од 13.03.2013. године
 БАТАЈНИЦА

М-А-J-S d.o.o.
 11460 Барајево
 Факс: 011/75-54-734

НАРУЧБЕНИЦА бр. 55/13

На основу ваше понуде, а у вези ЛНМВ бр. 55/13 молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Кол	Цена/ј. мере	Укупно
1.	Заптивка главе мотора (ФАМОС) 2ФП 650А пречник клипа Ф123	Ком	6	968,00	5.808,00

Опште намене

2.	Заптивни прстен Ф10х14х1,5 ЈУС М.Ц4 500 Cu	Ком	100	12,80	1.280,00
3.	Бакарна подлошка А14х18	Ком	100	17,30	1.730,00
4.	Подлошка 6 ЈУС М.Б2.014	Ком	500	0,70	350,00
5.	Подлошка М5 ЈУС Б2.014	Ком	500	0,40	200,00
6.	Подлошка 6 ЈУС М.Б2.015	Ком	1000	0,70	700,00
7.	Вијак М6х70 ЈУС М.Б1.171	Ком	1000	4,30	4.300,00

Mitsubishi Carisma (број мотора 4G92ML4825, број шасије ХМС5NDA1AWF027993, година производње 1997)

8.	Гарнитура ПК каишева	Кт	1	3.300,00	3.300,00
9.	Гарнитура диск плочица	Кт	1	2.880,00	2.880,00
10.	Добоши	Ком	2	4.000,00	8.000,00
11.	Гарнитура пакнова	Кт	1	2.600,00	2.600,00
12.	Филтер уља	Ком	1	500,00	500,00
13.	Сајла ручне кочнице	Кт	1	1.100,00	1.100,00

Grand Cherokee (број мотора 53006614, број шасије RC 565162, година производње 1993)

14.	ПК каиш	Ком	1	1.700,00	1.700,00
15.	Шпанер каиша	Ком	1	18.900,00	18.900,00
16.	Кизач каиша (ролер)	Ком	1	6.260,00	6.260,00
17.	Предњи дискови	Кт	1	16.600,00	16.600,00
18.	Диск плочице	Кт	1	4.600,00	4.600,00
19.	Добоши	Кт	1	29.900,00	29.900,00
20.	Пакнови	Кт	1	8.000,00	8.000,00
21.	Филтер уља	Ком	1	900,00	900,00
22.	Филтер горива	Ком	1	1.700,00	1.700,00
23.	Кочиони цилиндар точка-задњи	Ком	1	6.600,00	6.600,00

Audi-100 (број мотора XXRT014450, број шасије WAUZZZ44KN023909, година производње 1990)

24.	Гарнитура каишева	Кт	1	1.000,00	1.000,00
25.	Гарнитура диск плочица	Кт	1	3.065,00	3.065,00
26.	Филтер горива	Ком	1	973,00	973,00

Zastava RIVAL 40.10H (број мотора 4264658, број шасије Z 016204, година производње 2009)

27.	Филтер уља	Ком	1	750,00	750,00
28.	Филтер ваздуха	Ком	1	1.300,00	1.300,00
29.	Филтер горива	Ком	1	1.100,00	1.100,00
30.	Гарнитура пакнова	Кт	1	2.825,00	2.825,00
31.	Гарнитура диск плочица	Кт	1	1.900,00	1.900,00

УКУПНО				140.821,00
ПДВ (20%)				28.164,20
СВЕГА				168.985,20

Рок за испоруку: 15 (петнаест) дана по пријему наруџбенице

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у наше деловодство.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“

Лице за контакт: вс Зоран Крнета, тел.011/3716-103

КЗ/КЗ

Достављено:

- наслову
- реализатору набавке
- архиви

